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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie papierowe przeznaczone do wszelkiego 

rodzaju druków. 
Istotą wzoru jest jego nowa i indywidualna postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie linii, 

konturów co nadaje jej estetyczny i niepowtarzalny wygląd. 
Przedmiot wzoru uwidoczniono na załączonych rysunkach w trzech odmianach, gdzie fig. 1 

przedstawia opakowanie papierowe w pierwszej odmianie w widoku w stanie złożonym, fig. 2 przed-
stawia opakowanie papierowe w pierwszej odmianie w widoku od strony wewnętrznej w stanie rozło-
żonym, fig. 3 przedstawia opakowanie papierowe w pierwszej odmianie w widoku od strony zewnętrz-
nej w stanie rozłożonym, fig. 4 przedstawia opakowanie papierowe w drugiej odmianie w widoku  
w stanie złożonym, fig. 5 przedstawia opakowanie papierowe w drugiej odmianie w widoku od strony 
wewnętrznej w stanie rozłożonym, fig. 6 przedstawia opakowanie papierowe w drugiej odmianie 
w widoku od strony zewnętrznej w stanie rozłożonym, fig. 7 przedstawia opakowanie papierowe 
w trzeciej odmianie w widoku w stanie złożonym, fig. 8 przedstawia opakowanie papierowe w trzeciej 
odmianie w widoku od strony wewnętrznej w stanie rozłożonym, fig. 9 przedstawia opakowanie papie-
rowe w trzeciej odmianie w widoku od strony zewnętrznej w stanie rozłożonym. Ponadto przedmiot 
wzoru we wszystkich odmianach uwidoczniono na rysunku na jednym arkuszu. 

Opakowanie według wzoru stanowi wąski prostokątny pas z papieru kartonowego podzielony 
na prostokątne segmenty przez zagięcie, perforację, rowkowanie lub podcinanie w którym jeden 
skrajny segment posiada obrzeże w kształcie falistym o łuku wklęsło-wypukłym w części środkowej 
przechodzącym po obu stronach w łuki półkoliste. Natomiast trzeci segment opakowania od strony 
skrajnego segmentu ma przecięcie w kształcie półkolistego łuku zagiętego na obu końcach. 

Opakowanie produkowane jest z kartonu, tektury odpowiednio ciętej, bigowanej lub perforowa-
nej, jako nierozerwalne lub z możliwością odrywania poszczególnych segmentów. Opakowanie we-
dług wzoru w zależności od przeznaczenia może być zadrukowane zdjęciami i lub oznaczeniami gra-
ficznymi lub słownymi. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Opakowanie papierowe składane stanowiące wąski prostokątny pas z papieru kartonowego 

podzielone na prostokątne segmenty przez zagięcie, perforację, bigowanie lub podcinanie, w którym 
jeden skrajny segment posiada obrzeże w kształcie falistym o łuku wklęsło-wypukłym w części środ-
kowej przechodzącym po obu stronach w łuki półkoliste. Natomiast trzeci segment opakowania od 
strony skrajnego segmentu ma przecięcie w kształcie półkolistego łuku zagiętego na obu końcach. 

2. W pierwszej odmianie opakowania sąsiadujące segmenty w miejscu zagięć połączone są 
poprzez bigowanie, jak pokazano na fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 

3. W drugiej odmianie opakowania sąsiadujące segmenty w miejscu zagięć połączone są po-
przez bigowanie, poza segmentem przedostatnim i segmentem ostatnim, które są połączone przez 
perforacje, jak pokazano na fig. 4, fig. 5 i fig. 6. 

4. W trzeciej odmianie opakowania sąsiadujące segmenty w miejscu zagięć połączone są po-
przez perforację, jak pokazano na fig. 7, fig. 8 i fig. 9. 
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Ilustracja wzoru 
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